
Uchwała Nr XLI/252/08 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 17 stycznia 2008 roku 

w sprawie utworzenia Studium Nowoczesnych Technologii Multimedialnych. 
            Na podstawie § 13 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile uchwala się, co następuje: 

§ 1 
W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile tworzy się Studium 
Nowoczesnych Technologii Multimedialnych, jako międzyinstytutową jednostkę dydaktyczno-
administracyjną. 

§ 2 
Zakres działania Studium Nowoczesnych Technologii Multimedialnych, jego strukturę organizacyjną oraz 
sposób finansowania określi regulamin, wprowadzony odrębnym zarządzeniem Rektora. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prorektorowi ds. Organizacji i Rozwoju Uczelni. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


